

Årsredovisning

Bimtech AB

556623-0073

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Destan Imeri

2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service och reparationer av maskiner och fordon som brukas av företag samt privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bytt namn under räkenskapsåret från Älvsjöverkstaden AB till Bimtech AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 854 911	2 860 432	3 066 000	3 262 000
Resultat efter finansiella poster	-148 702	54 554	170 000	-42 000
Soliditet %	41	59	57	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget gjort investeringar som ökat produktiviteten. Företaget har även bytt kundsegment.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	194 902	54 554
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			54 554	-54 554
- Årets resultat				-148 702
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	249 455	-148 702

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 455
Årets resultat	-148 702
Summa	100 753

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	100 753
Summa	100 753

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 854 911	2 860 432
Övriga rörelseintäkter	310 998	374 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 165 909	3 235 402
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 913 193	-1 386 774
Övriga externa kostnader	-911 778	-903 165
Personalkostnader	-1 480 008	-887 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 600	0
Summa rörelsekostnader	-4 313 579	-3 177 908
Rörelseresultat	-147 670	57 494
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 054	-2 940
Summa finansiella poster	-1 032	-2 940
Resultat efter finansiella poster	-148 702	54 554
Resultat före skatt	-148 702	54 554
Årets resultat	-148 702	54 554

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 400	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		34 400	0
Summa anläggningstillgångar		34 400	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 589	116 212
Övriga fordringar		36 694	56 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 120	44 222
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		150 403	217 169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		351 061	411 056
<i>Summa kassa och bank</i>		351 061	411 056
Summa omsättningstillgångar		501 464	628 225
SUMMA TILLGÅNGAR		535 864	628 225

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 455	194 902
Årets resultat	-148 702	54 554
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>100 753</i>	<i>249 456</i>
Summa eget kapital	220 753	369 456
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	172 372	81 667
Övriga skulder	107 594	141 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 145	35 837
Summa kortfristiga skulder	315 111	258 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	535 864	628 225

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	43 000	0
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	43 000	0
-----------------------------	--------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-8 600	0
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-8 600	0
------------------------	--------	---

Redovisat värde	34 400	0
-----------------	--------	---

Maskinerna skrivs av enligt plan 5 år.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Destan Imeri

Destan Imeri

2023-06-21

Soraya Sungur

Soraya Sungur

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor


